АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2018                                  № 53

Об утверждении муниципального задания на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

Муниципальным бюджетным учреждением «Ахтубинский районный архив»

В соответствии с постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 26.01.2017 № 27 «Об утверждении порядка формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями муниципального образования

«Ахтубинский район»» и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальное задание на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ)

Муниципальным бюджетным учреждением  «Ахтубинский районный архив»

(прилагается).

2. Заместителю главы администрации по социальной политике и

профилактике правонарушений Приваловой Ю.И. организовать контроль  за

выполнением муниципального задания на 2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов, Муниципальным бюджетным учреждением «Ахтубинский

районный архив».

3. Начальнику финансового управления администрации МО

«Ахтубинский район» Кожухиной Н.Г. осуществлять перечисление субсидии

на выполнение муниципального задания согласно, утвержденному графику.

4. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

          5. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе

«Официальные документы».

         6. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет

своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев